Томская область, Томский район

Совет муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п. Мирный

 25 сентября  2017 г. № 4_

1-е собрание 4-го созыва

О председателях  комитетов Совета

Мирненского  сельского поселения

Рассмотрев вопрос об избрании председателей комитетов Совета  Мирненского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,

Совет Мирненского сельского поселения решил:

1. Председателем контрольно-правового комитета Совета Мирненского сельского поселения  четвертого созыва избрать Инину Наталию Николаевну.

3. 2. Председателем комитета по бюджету и экономической политике Совета Мирненского сельского поселения четвертого созыва избрать Молоховского Александра Александровича.
4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене

Мирненского сельского поселения и на официальном сайте Мирненского сельского поселения в сети Интернет - (http://mirniy.tomsk.ru).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

А.С. Юрков